MUNICIPIO DE OAXACA DE JUAREZ
Estado Analitico de Deuda y Otros Pasivos
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Sociedad: Municipio Oaxaca Juarez
Elaborado el 27 de Jul del 2015
(En pesos)

SR
* PATRIMONIO CULTURAL DE LA HUMANIDAD -

2014 « 2016

CONSTRUYENDO JUNTOS
COSAS BUENAS

Moneda de
Contratacién

Institucién o Pais

Denominacién de las Deudas
Acreedor

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

- 64,760,746.33
- 64,760,746.33

- 64,760,746.33

Deuda Interna -
Instituciones de Crédito -
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo -

Otros Pasivos -

Total Deuda y Otros Pasivos -

PRESIDENTE SECRETARIO DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

C. JOSE JAVIER VILLACANA JIMENEZ C. CARLOS MELGOZA MARTIN DEL CAMPO

SINDICO SEGUNDO

178,029,367.62
178,029,367.62

178,029,367.62

23,751,685.67

201,781,053.29 -

- 201,767,056.00
- 201,767,056.00

- 201,767,056.00

- 67,140,977.55

333,668,779.88

SINDICO PRIMERO

C. LEYESSEF CARRERA CARRAZCO

REGIDORA DE HACIENDA Y BIENES MUNICIPALES

C.RODRIGO ELIGIO GONZALEZ ILLESCAS

C.GRISEL VALENCIA SANCHEZ




